

12월 수시공시 변경보고서

1. 대상 펀드

- 하나UBS라이프사이클2020증권자투자신탁(제1호)[채권혼합-재간접형]
- 하나UBS라이프사이클2030증권자투자신탁(제1호)[주식혼합-재간접형]
- 하나UBS라이프사이클2040증권자투자신탁(제1호)[주식혼합-재간접형]

2. 주요 변경내용

- 모투자신탁 추가
- 투자대상자산 취득한도 변경
- 펀드명 변경
- 매입, 환매 주기 변경
- 모투자신탁의 신탁업자에 대한 보수 지급 조항 신설
- 책임운용역 및 부책임용역 변경

펀드명 변경전	펀드명 변경후
하나 UBS 라이프사이클 2020 증권자투자신탁(제 1 호)[채권혼합-재간접형]	하나 UBS 라이프사이클 2020 증권자투자신탁(제 1 호)[채권혼합]
하나 UBS 라이프사이클 2030 증권자투자신탁(제 1 호)[주식혼합-재간접형]	하나 UBS 라이프사이클 2030 증권자투자신탁(제 1 호)[주식혼합]
하나 UBS 라이프사이클 2040 증권자투자신탁(제 1 호)[주식혼합-재간접형]	하나 UBS 라이프사이클 2040 증권자투자신탁(제 1 호)[주식혼합]

변경사항	해당펀드	변경전	변경후
책임운용역	하나 UBS 라이프사이클 2020 증권자투자신탁(제 1 호) [채권혼합-재간접형]	김준래	조익환
	하나 UBS 라이프사이클 2030 증권자투자신탁(제 1 호) [주식혼합-재간접형]	김준래	오현정
	하나 UBS 라이프사이클 2040 증권자투자신탁(제 1 호) [주식혼합-재간접형]		
부책임용역	하나 UBS 라이프사이클 2020 증권자투자신탁(제 1 호) [채권혼합-재간접형]	조익환	오현정

변경사항	변경전	변경후
매입 방법	15시 30분 이전 : 제 3 영업일	15시 30분 이전 : 제 2 영업일
	15시 30분 경과 후 : 제 4 영업일	15시 30분 경과 후 : 제 3 영업일
환매 방법	15시 30분 이전 : 제 4 영업일 기준가 제 7 영업일 지급	15시 30분 이전 : 제 3 영업일 기준가 제 4 영업일 지급
	15시 30분 경과 후 : 제 5 영업일 기준가 제 7 영업일 지급	15시 30분 경과 후 : 제 4 영업일 기준가 제 5 영업일 지급

3. 변경시행일

: 2016년12월27일(화). 끝.